DECRETO Nº 8.419

DE 03 DE ABRIL DE 2019
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.929, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO – CMDU PARA O BIÊNIO 2017-2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 1.776, de 1º de julho de 1999,

DECRETA:
Art. 1º  A alínea “q” do inciso I, do artigo 1º do Decreto nº 7.929, de 21 de novembro de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º  [...]
I – […]
q) 01 (um) representante da Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB – ST:
1. Titular: Anisio Xavier Teixeira Junior;
2. Suplente: Ana Paula Campos Machado;”
Art. 2º A alínea “a” do inciso V, do artigo 1º do Decreto nº 7.929, de 21 de novembro de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º  [...]
V – […]
a) Consciência pela Cidadania – Concidadania:
1. Titular: Lenimar Rios;
2. Suplente: Douglas Predo Mateus;”
Art. 3º O item “2”, da alínea “a” do inciso VIII, do artigo 1º do Decreto nº 7.929, de 21 de novembro de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º  [...]
VIII – […]
a) [...]
2. Suplente: Debora Blanco Bastos Dias;”
Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 03 de abril de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de abril de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA  74105/2017-53

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                2